Постановление Главы Златоустовского городского округа Челябинской области от 8 ноября 2007 г. N 327-п "О внесении изменений в постановление главы Златоустовского городского округа от 05.05.2006 г. N 116-п "Об утверждении Положения о городском конкурсе "Учитель года - 2006" (утратило силу)
В целях проведения на территории Златоустовского городского округа ежегодного конкурса "Учитель года",# постановляю:
[bookmark: sub_1001]1. Наименование постановления главы Златоустовского городского округа от 05.05.2006 г. N 116-п изложить в новой редакции:
"Об утверждении Положения о городском конкурсе "Учитель года".
[bookmark: sub_1002]2. По всему тексту постановления главы Златоустовского городского округа от 05.05.2006 г. N 116-п и приложения к постановлению слова "Учитель года - 2006" заменить словами "Учитель года".
[bookmark: sub_1003]3. Пункт 9 приложения к постановлению главы Златоустовского городского округа от 05.05.2006 г. N 116-п изложить в следующей редакции:
"9. Участник конкурса может повторно участвовать в конкурсе "Учитель года" не ранее,# чем через два года.".

Д.П. Мигашкин
[bookmark: _GoBack]